
BV 5/1 Bp Pack
Výkonný, bateriový vysavač na záda BV 5/1 Bp. S ergonomickým nosným rámem pro čištění 

ve stísněném prostoru při současně vysokém komfortu nošení.
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 Patentovaný, ergonomický nosný rám

 Nosný rám čalouněný systémem Air Stream Comfort omezuje vznik 

tepla na zádech a zamezuje rušivým vibracím.

 Jednoduché ovládání všech funkcí

 Panel obsluhy na bederním pásu umožňuje pohodlné řízení a kontro-

lu všech funkcí.

B
V

 5
/1

 B
p
 P

ac
k
, 1

.3
9

4
-2

1
9

.0
, 2

0
1

9
-0

1
-2

9



B
V

 5
/1

 B
p
 P

ac
k
, 1

.3
9

4
-2

1
9

.0
, 2

0
1

9
-0

1
-2

9

BV 5/1 Bp Pack

 Li-ion baterie (36V) s kontrolkou stavu nabití
 Kontrolka stavu nabití baterie na panelu obsluhy
 Úsporný režim eco!efficiency

Technické údaje
Objednací číslo  1.394-219.0

EAN kód  4054278099569

Objem nádrže l 5

Hmotnost kg 8,7

Rozměry (D x Š x V) mm 400 × 320 × 636

Čistá doba provozu  46 / 24 (Min.)

Doba nabití baterie h 1

Baterie V / Ah 36 / 7,5

Vybavení
Akku 36 V / 7,5 Ah  
Sací hadice m 1,5

Teleskopická sací trubka  Standard

Filtrační sáček  Vliesový filtrační vak

Omyvatelný nylonový filtr (hlavní 
filtr)

 

Přepínatelná podlahová hubice mm 290

Clipsystém k prodloužení hadic  
Nabíječka baterií  
Hubice na čalounění  
Spárová hubice  
Ochranná třída  II

  Obsaženo v objemu dodávky.     
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BV 5/1 BP PACK
1.394-219.0
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Objednací 
číslo Množství

Jmenovitá 
světlost Délka Šířka

Dobíjecí baterie a nabíječky

Rychlonabíječka 1 6.654-354.0 1 kusy Rychlonabíječka s jedním místem BC 1/7 je přizpůsobená 
pro výkonné lithium-iontové baterie typu BP 750 pro použi-
tí ve vysavači na záda BV 5/1 Bp a ve vysavači s bateri-
ovým pohonem T 9/1 Bp



Li-ion baterie 26 V 2 4.654-016.0 1 kusy Výkonná lithium-ionová baterie BP 750 (36 V, 7,5 Ah) pro 
vysavač na záda BV 5/1 Bp a bateriový vysavač T 9/1 Bp.



Filtry odpadního vzduchu

Standardní filtr odpad. vzduchu 3 6.414-802.0 3 kusy Standardní filtr odpadního vzduchu a defuzor ke snížení 
filtrovaného pracovního vzduchu. Z pěnového materiálu.



Vliesový motorový ochranný filtr 4 6.414-611.0 5 kusy Ochranný filtr motoru, výměnný vlies, je třeba vyměnit při 
silnějším znečištění



Koše hlavního filtru

Permanentní filtrační koš 5 5.731-632.0 1 kusy Plastový rám s nylonovou tkaninou, prací do 40°C. 
Fliesové filtrační sáčky (3-vrstvé)

Fliesové filtrační sáčky 6 6.904-335.0 10 kusy Třívrstvé vliesové filtrační sáčky, odolné proti protržení pro 
třídu prachů M. Standard pro model T 7/1. Obsah: 10 kusů



Fliesové filtrační sáčky 300 ks 7 6.904-336.0 300 kusy Vliesové filtrační sáčky, třívrstvé, odolné proti protržení, 
třída prachu M / balení pro velkospotřebitele.



Koleno, plast

Elbow electrically conducting 
packaged N

8 2.889-148.0 1 kusy DN 35 

Spárové hubice

Crevice nozzle packaged NW35 9 2.889-130.0 1 kusy DN 35 210 mm 
Kombi hubice (suché vysávání)

Floor tool packaged NW35 10 2.889-129.0 1 kusy DN 35 295 mm 
Sací trubky, kov

Telescopic tube packaged NW35 11 2.862-008.0 1 kusy DN 35 0,61 m 
Sací hadice kompletní (Clip-System)

Hose packaged NW35 1,5m 12 2.889-132.0 1 kusy DN 35 1,5 m 
HEPA filtr, třída prachů H

Hepa filtr 13 6.414-801.0 1 kusy HEPA filtr (papír/plast) - H 12 zvyšuje filtrační výkon a tím 
zlepšuje i vyfukovaný vzduch. Volitelný filtr (u verze Pro-
fessional standard) namísto filtrační kazety vyfukovaného 
vzduchu.



Filter packaged HEPA, H13 14 6.414-080.0 1 kusy 
Papírové filtrační sáčky (2vrstvé)

Papírové filtrační sáčky 15 6.904-403.0 10 kusy Tyto cenově výhodné papírové filtrační sáčky (10 ks.) třídy 
prachu L jsou vhodné pro používání ve spojení s BV 5/1 a 
zaručují bezprašnou likvidaci.



Látkový filtrační sáček

látkový vak 16 6.904-316.0 1 kusy Látkový filtrační vak z bavlny je vhodný pro modely T7/1, T 
10/1 a T 12/1. Lze ho prát 40°C.



17 6.904-425.0 1 kusy 
  Obsaženo v objemu dodávky.            


